

# ТРЕПОТКА

ГЛАВНО УРЕДНИШТЕ



ИЗДАВА СЕ ДВА ПЛАТА

СРЕДНО СЕПТЕМВРИЈА 1944

Београд, 1. септембар 1944.  
Број 100. Цена 10 динара.

ПРЕДПЛАТНИЦИМА  
У ПЛАЌИМА

Име	Адреса	Број	Својеручно
Ђ. Ј. Јанковић	Београд, Београдска 12	100	Ђ. Ј. Јанковић
М. П. Петровић	Београд, Краљице 45	101	М. П. Петровић
И. С. Стојановић	Београд, Милошевића 15	102	И. С. Стојановић
Н. К. Павловић	Београд, Милошевића 15	103	Н. К. Павловић
З. М. Јанковић	Београд, Милошевића 15	104	З. М. Јанковић
В. Н. Петровић	Београд, Милошевића 15	105	В. Н. Петровић
П. С. Стојановић	Београд, Милошевића 15	106	П. С. Стојановић
К. М. Павловић	Београд, Милошевића 15	107	К. М. Павловић
Л. Н. Јанковић	Београд, Милошевића 15	108	Л. Н. Јанковић
О. П. Петровић	Београд, Милошевића 15	109	О. П. Петровић
Р. С. Стојановић	Београд, Милошевића 15	110	Р. С. Стојановић
Т. М. Павловић	Београд, Милошевића 15	111	Т. М. Павловић
У. Н. Јанковић	Београд, Милошевића 15	112	У. Н. Јанковић
Ф. П. Петровић	Београд, Милошевића 15	113	Ф. П. Петровић
Х. С. Стојановић	Београд, Милошевића 15	114	Х. С. Стојановић
Ц. М. Павловић	Београд, Милошевића 15	115	Ц. М. Павловић
Ч. Н. Јанковић	Београд, Милошевића 15	116	Ч. Н. Јанковић
Џ. П. Петровић	Београд, Милошевића 15	117	Џ. П. Петровић
Џ. С. Стојановић	Београд, Милошевића 15	118	Џ. С. Стојановић
Џ. М. Павловић	Београд, Милошевића 15	119	Џ. М. Павловић
Џ. Н. Јанковић	Београд, Милошевића 15	120	Џ. Н. Јанковић

Date	Description	Amount	Balance
1890	Jan 1		100.00
	Jan 15	50.00	150.00
	Feb 1	25.00	175.00
	Feb 15	75.00	250.00
	Mar 1	100.00	350.00
	Mar 15	50.00	400.00
	Apr 1	150.00	550.00
	Apr 15	75.00	625.00
	May 1	100.00	725.00
	May 15	50.00	775.00
	Jun 1	125.00	900.00
	Jun 15	75.00	975.00
	Jul 1	150.00	1125.00
	Jul 15	100.00	1225.00
	Aug 1	125.00	1350.00
	Aug 15	75.00	1425.00
	Sep 1	100.00	1525.00
	Sep 15	50.00	1575.00
	Oct 1	125.00	1700.00
	Oct 15	75.00	1775.00
	Nov 1	100.00	1875.00
	Nov 15	50.00	1925.00
	Dec 1	125.00	2050.00
	Dec 15	75.00	2125.00
	1891	Jan 1	2125.00
	Jan 15	100.00	2225.00
	Feb 1	150.00	2375.00
	Feb 15	75.00	2450.00
	Mar 1	125.00	2575.00
	Mar 15	50.00	2625.00
	Apr 1	100.00	2725.00
	Apr 15	75.00	2800.00
	May 1	150.00	2950.00
	May 15	100.00	3050.00
	Jun 1	125.00	3175.00
	Jun 15	75.00	3250.00
	Jul 1	100.00	3350.00
	Jul 15	50.00	3400.00
	Aug 1	125.00	3525.00
	Aug 15	75.00	3600.00
	Sep 1	100.00	3700.00
	Sep 15	50.00	3750.00
	Oct 1	125.00	3875.00
	Oct 15	75.00	3950.00
	Nov 1	100.00	4050.00
	Nov 15	50.00	4100.00
	Dec 1	125.00	4225.00
	Dec 15	75.00	4300.00
	1892	Jan 1	4300.00
	Jan 15	100.00	4400.00
	Feb 1	150.00	4550.00
	Feb 15	75.00	4625.00
	Mar 1	125.00	4750.00
	Mar 15	50.00	4800.00
	Apr 1	100.00	4900.00
	Apr 15	75.00	4975.00
	May 1	150.00	5125.00
	May 15	100.00	5225.00
	Jun 1	125.00	5350.00
	Jun 15	75.00	5425.00
	Jul 1	100.00	5525.00
	Jul 15	50.00	5575.00
	Aug 1	125.00	5700.00
	Aug 15	75.00	5775.00
	Sep 1	100.00	5875.00
	Sep 15	50.00	5925.00
	Oct 1	125.00	6050.00
	Oct 15	75.00	6125.00
	Nov 1	100.00	6225.00
	Nov 15	50.00	6275.00
	Dec 1	125.00	6400.00
	Dec 15	75.00	6475.00



